精密
*1 在入口压力7bar，出口压力1.4bar的情况下
*2 01 = 0…1 bar, 02 = 0…2.5 bar, 04 = 0…4 bar, 10 = 0…10 bar
压力表 Ø 50 mm, 0… *2 bar, G¼ MA5002 - . .*  2
安装支架 碳钢 BW20-04
Order example:
R101-021
NPT螺纹接口 R101-0. . N
防干扰帽 螺丝刀调节，铝合金阀杆，总高度139mm R101-0. .  T
特殊可选
54 129 25 0.73 78 1300 G¼ 0.03…  0.7 R101-021
       0.03…  2.0 R101-02A
       0.07…  4.0 R101-02B
       0.14… 10.0 R101-02C
54 129 25 0.78 84 1400 G3⁄8 0.03…  0.7 R101-031
       0.03…  2.0 R101-03A
       0.07…  4.0 R101-03B
       0.14… 10.0 R101-03C
精密减压阀 R101最大入口压力18 bar, 自排放,
无常量泄放
描述 R101无泄放精密减压阀感应灵敏的波纹状膜片、平衡主阀和特殊安置的吸引管，使出口压力极度精确稳定。
无泄放精密减压阀虽然无常量泄放但是在压力自排放时流量非常大。